Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

SEC. DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº ........... : 20180225

ORIGEM ................••.•• : PREGÃO Nº 2018040901-SRP

CONTRATANTE ........ : SEC. DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CONTRATADA(O) ..... : HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI

OBJETO ...•••.•..........•... : CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DOS ATOS DE INTERESSE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA/CE

VALOR TOTAL ................ : R$ 1.245,00 (um mil, duzentos e quarenta e cinco reais) •
. PROGRAMA DE TRABALHO ....... : Exercício 2018 Atividade 0301.041220002.2.009 Gestão e Manutenção das
Ativ. da Sec. de Plan., Administração e Finanças, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.90, no valor de R$ 1.245,00

VIGÊNCIA ................... : 09 de Maio de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA ......... : 09 de Maio de 2018

AV: BEZERRA DE MENESES, 350